
 

 

 

 
Decreto n. 919 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n.989 del 18.03.2014, con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento di “Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di 
Senso”, a seguito di elezione della rappresentanza dei dottorandi per lo 
scorcio del triennio accademico 2012-2015; 

VISTO il D.R. n.468 del 19.02.2015 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di che trattasi per il biennio 
accademico 2014-2016; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla integrazione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di Senso” 
di questa Università, per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è integrato come 
segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
-  
- Valeria PETRUZZELLI (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- Giuseppe BUX 
- Antonio FRACCHIOLLA 
- Giuseppe MATTIACE 
- Ernesta GARGANO 
- Simona LOBASSO 
- Donata PAOLINI 
- Anna GIBERNA 
- Annagrazia COVELLA 
- Tommaso FESTA 

 
per la lista n. 1 – “Studenti Per Medicina” 

- Anna SANTAMARIA     (rappresentanti degli studenti) 
- Francesco AVELLIS 
- Erica NATILLA 
- Ivano BARNABA 
- Gianmarco D’ELIA 
- Eleonora FALCO 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: integrazione studenti in Consiglio di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

- Nicolangelo PIZZULLI 
- Roberto BRIENZA 
- Tiffany PISANI 
- Francesco DE BLASI 
- Pietro COLOMBO 
 

per la lista n. 2 “Obiettivo Professioni Sanitarie” 
- Nicola PARISI 
- Annamaria EVANGELISTA 
- Vincenzo AMENDUNI 
- Vito D’AUGENTI 

 
per la lista n. 3 – “Studenti Liberi” 

- Cesare DE VIRGILIO SUGLIA 
 
per la lista n. 7 – “UDU BARI” 

- Benedetta PANARESE 
 
per la lista n. 8 “Azione Universitaria” 

- Denise DRITTONE 
- Roberto DE SANTIS 

 

- MATERA Emilia     (rappresentanti dei dottorandi) 
 - CAMPA Maria Gloria 

 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni 
di segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 13.03.2015          
 
            F.to IL RETTORE 
            
 
 


